

عدد ۶۶۶ را عدد شیطان می خوانند متن زیر را یکی از کاربران سایت فرستاده اند که ملاحظه می کنید :

(۱) و من بر ریگ دریا ایستاده بودم که دیدم حیوانی از دریا بالا می آید که هفت سر و ده شاخ داشت و بر شاخهای او ده افسر و بر سرهای او اسم کفر بود (۲) و آن حیوانی را که دیدم شبیه بود به پلنگ و پایهای او چون پایهای خرس و دهانش چون دهان شیر بود و اژدها قدرت و تخت خود و قوت عظیم را به وی داد .

(۳) چنان یافتیم که گویا یکی از سرهای او زخم مهلکی خورد لیکن آن زخم مهلک شفا یافت و تمامی زمین را در پی آن حیوان تعجب فرو گرفت (۴) و آن اژدها را که قدرت به آن حیوان بخشید پرستیدند و آن حیوان را نیز پرستیدند و گفتند که کیست که مثل این حیوان است و کیست که تواند با او جنگید .

(۵) و به وی داده شد که به الفاظ بلند کفرآمیز تکلم نماید و تا مدت چهل و دو ماه قدرت [جنگ] به وی داده شد (۶) و دهان خود را به کفر بر خدا گشاد تا آنکه کفر گوید بر اسمش و بر مسکنش و بر ساکنان آسمان (۷) و قدرتی به وی داده شد که با مقدسان جنگ نماید و آنها را زبون سازد و قدرت بر هر قبیله و زبانی و طایفه به وی داده شد (۸) و خواهند پرستید او را همگی ساکنان زمین که اسمای آنها در کتاب حیات بره ذبیح از بنای عالم مرقوم نشده است (۹) اگر کسی گوش دارد بشنود

(۱۰) اگر کسی اسیر نماید به اسیری خواهد رفت و اگر به شمشیر قتل نماید باید که به شمشیر کشته شود و در اینجاست صبر و ایمان مقدسان (۱۱) و حیوانی دیگر را دیدم که از زمین بیرون می آمد و چون بره دو شاخ داشت و چون اژدها صدا می نمود (۱۲) و تمامی قدرت حیوان سابق را در حضور او به فعل می آورد و باعث است این را که زمین و ساکنانش حیوان اول را که زخم مهلکش شفا یافت بپرستند (۱۳) و آن علامات قوی را به جا می آورد به حدی که پیش روی مردم آتش را از آسمان بر زمین فرود می آرد (۱۴) و به سبب

آن علامتهایی که به وی داده شد که در حضور آن حیوان به فعل آرد ساکنان زمین را می فریبد و امر می نماید ساکنان ارض را که شکلی به جهت آن حیوان که زخم شمشیر را خورد و زنده ماند بسازند (۱۵) و او را این قدرت بخشیده شد که به شکل آن حیوان جان بخشیده شد که به شکل آن حیوان جان بخشد تا که شکل آن حیوان تکلم نماید و امر کند که هرکس که شکل آن حیوان را نپرستد کشته شود (۱۶) و امر را به جایی می رساند که همه را کهتر و مهتر و غنی و فقیر و آزاد و بنده نقشی بر دست راست یا بر پیشانی آنها بسازد (۱۷) و تا آنکه هیچ کس خرید و فروخت نتواند جز آن کس که نقش یا اسم حیوان یا عدد اسمش را داشته باشد (۱۸) و در اینجا حکمتی است که صاحب فهم عدد حیوان را شمارد که عدد انسان است و عددش ششصد و شصت و شش است

« کتاب مقدس مکاشفات یو حنا باب سیزدهم »

این اخبار حاوی هشدارهایی است برای مردم و نشانه‌ای است از حضور جدی نیروهای منفی و شیطانی و همچنین نیروهای هشیار و مبارز در سراسر جهان.

* دانشجویان کالج کوچکی در کنتاکی به شدت از شماره تلفن خود که ارقام ۶۶۶ در آن است ناراضی‌اند

دانشجویان کالجی در کنتاکی آمریکا تقاضای تعویض شماره تلفن خود را کرده‌اند و این کالج که تعالیم کتاب مقدس را می‌آموزند، از این‌که پیش شماره‌شان با ۶۶۶ شروع می‌شود ناراحت هستند و می‌گویند که ما یک کالج تعالیم مقدس هستیم و نباید هیچ نشانه‌ای از شیطان در ما مشاهده شود. رئیس این کالج از شرکت تلفن خواسته است که شماره ۶۶۶ را تعویض کنند. شاید در دنیای مادی ما عدد ۶۶۶ مشکلی ایجاد نکند ولی دانشجویان و کارمندان این مؤسسه بسیار ناراضی هستند. عده‌ای از دانشجویان می‌گویند که چون مؤسسه ما یک مؤسسه تعالیم مقدس و مربوط به کتاب مقدس است، شماره تلفن ما برای هر کس که آن را می‌بیند سؤال برانگیز می‌شود که چرا یک مؤسسه تعالیم مقدس باید چنین شماره تلفنی داشته باشد که منصوب به شیطان است.

* اتوبان شیطانی با روح پلید مواجه می‌شود

«بیل ریچاردسون»، فرماندار دموکراتیک ایالت نیومکزیکوی آمریکا قصد بازسازی و تعمیر یکی از خطرناک‌ترین جاده‌های ایالت خود را دارد. افراد محلی به این بزرگراه، اتوبان شیطانی می‌گویند. ریچاردسون قصد دارد نام این اتوبان را که ۶۶۶ نام دارد به علت مرتبط بودن این ۳ عدد ۶ با عدد شیطان تغییر دهد.

این اتوبان ۱۶۰ مایل بوده و از شمال به جنوب امتداد دارد. این جاده پرپیچ و خم و خطرناک‌ترین تلفات و مرگ و میر را در نیومکزیکو به خود اختصاص می‌دهد.

* شیطان پرستان اعمال جنسی را بخشی از مراسم مذهبی خود می‌دانند

مردی ۳۷ ساله به نام «راسل جی. اسمیت» به علت اعمال جنسی با کودکان در شهر وود بریج از ایالت اورگان آمریکا دستگیر شد. وی اعتقاد دارد که هتک ناموس قسمتی از آیین مذهبی وی است. پلیس منزل وی را جستجو کرده و لباس‌های زیر یک کودک را یافت. اسمیت کار لواتی خود را به آیین مذهبی‌اش مربوط می‌کند. پرونده وی برای بررسی‌های بیشتر به مقامات قضایی بالاتری ارجاع داده شده است